附表三：
装饰装修投诉调解申请书
                                          编号：
	申 请 人
	甲方（委托代理人）：             联系方式：

	乙方（委托代理人）：             联系方式：

	地址

	调解诉求

	   基于以上诉求，特申请由宜昌市建筑装饰协会进行调解。

                                        申请人（签字）：
                                           年    月    日

	受理意见：

                                  宜昌市建筑装饰协会
                                          调解员：
                                              年    月    日